N 2°Giornata attivitaPropagandaGironeB
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

Mirano, Domenica 19/02/2006 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DE GASPARI SARA
CONCAS NURA
CALLEGARO ELENA
FAVARO CHIARA

CARDIN SOFIA
LAZZARIN CHIARA
GALLO SOFIA
GIRALDO TEA

DALLA POZZA FRANCESCA
CHECCHIN GIULIA
NALETTO CARMEN
DESTRO LAURA

OSTO MELISSA
PINNA GIORGIA
PELLIZZON SARA
SALVALAIO ANITA

MASO MARTINA
ZAMPIERI ELENA
TESSARI LARA
STELLA FRANCESCA

BETTETO TALITHA
STEVANATO SARAH
MERLI DANIELA
ROSSETTO GIULIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1998
1998
1996
1998

1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998

1996
1998
1997
1998

1998
1998
1998
1998

1998
1998
1997
1998

Societa

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
09/03/2014

Cat.: P2 F

Tempo

03:45.3

03:58.6

04:26.6

04:41.9

04:50.8

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 04:56.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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